
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Иваново / Золотая группа

  Дата и время проведения   15 февраля 2025 19:00   Место проведения

  Аванта (Иваново)   Страйк (Иваново)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Дмитрий
Вишленков Михаил
Гаврилов Владислав
Зудин Григорий
Ковалёв Илья
Кудрык Дмитрий
Кузьмичёв Сергей
Лепилов Никита
Маляка Дмитрий
Мизеровский Дмитрий
Новиков Сергей
Пазухин Павел
Сокуров Денис
Степанов Иван
Стряпков Павел
Терёхин Леонид
Туртаев Никита
Умаров Хайём
Чуланов Никита
Шевелёв Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гришанин Глеб
Гусев Егор
Колобов Савва
Кочнев Александр
Крюков Александр
Кубарев Дмитрий
Кузнецов Дмитрий
Макаров Юрий
Надеин Денис
Сидоров Илья
Соловьёв Даниил
Тимофеев Алексей
Тропин Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

